CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG BẢO ĐẢM TIỀN VAY
BẰNG TÀI SẢN HÌNH THÀNH TRONG TƯƠNG LAI
(Kèm theo Hợp đồng ………. Ngày …………..tháng…………năm……..)
Số:……………….
(Do Bộ Tài chính và Bên bảo đảm cùng lập)

Căn cứ Hợp đồng bảo đảm tiền vay bằng tài sản hình thành trong tương lai số ……….. ngày ……..tháng……………..năm………..,
Hôm nay, ngày ……./…../20…., chúng tôi gồm:
1. BÊN NHẬN BẢO ĐẢM (Bên A)
BỘ TÀI CHÍNH
Trụ sở tại: ……………………………………………………………
Điện thoại: …………………………… Fax…………………………
Người đại diện: Ông/Bà…………………… Chức vụ:…………………
(Theo giấy ủy quyền số:……… ngày…../…/20…. của ……………..)
2. BÊN BẢO ĐẢM (Bên B)
Tên tổ chức: ……………………………………………
- Địa chỉ: ………………………………………
- Giấy chứng nhận ĐKKD/ Giấy phép đầu tư/Quyết định thành lập số:………………………. ngày: …../ …… / …….. do: …………. cấp.
- Mã số doanh nghiệp: ………………………………………………..
- Số điện thoại: ……………số fax: ……………… Email: .........................
- Họ và tên người đại diện: …………Chức vụ: …………Năm sinh:……
- Giấy ủy quyền số: ……….. ngày …./…../….. do …………. ủy quyền.
- Giấy CMND/Hộ chiếu số: ………cấp ngày …./…./…… tại: ……………
- Địa chỉ liên hệ:
Hai bên thống nhất lập phụ lục hợp đồng với các nội dung sau:
Điều 1. Bên B cam kết các tài sản thuộc danh mục đính kèm sau đây đã được hình thành từ khoản vay lại vốn vay nước ngoài của Chính phủ để đầu tư Dự án …………..và làm bảo đảm cho nghĩa vụ  được hai bên thỏa thuận tại Hợp đồng bảo đảm tiền vay bằng tài sản hình thành trong tương lai số………..ngày……tháng……năm...
Các tài sản trên thuộc quyền sở hữu/quyền quản lý, sử dụng của Bên B. Các giấy tờ có liên quan đến tài sản được giao cho Bên A giữ theo thỏa thuận, gồm:
-
-
Điều 2. Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ và đúng các điều khoản đã thỏa thuận tại Hợp đồng bảo đảm tiền vay bằng tài sản hình thành trong tương lai số…. ngày……tháng……..năm…..

	BÊN BẢO ĐẢM
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu, các trường hợp bên bảo đảm có người đồng sở hữu thì phải có chữ ký của người đại diện và người đồng sở hữu)

	BÊN NHẬN BẢO ĐẢM
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	CÁC ĐỐNG SỞ HỮU (nếu có)
(Từng bên ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

PH

?

 L

?

C H

?

P Đ

?

NG B

?

O Đ

?

M TI

?

N VAY

B

?

NG TÀI S

?

N HÌNH THÀNH TRONG T

ƯƠNG LAI

(Kèm theo H

?

p đ

?

ng ………. Ngày …………..tháng…………năm……..)

S

?

:……………….

(Do B

?

 Tài chính và Bên b

?

o đ

?

m cùng l

?

p)

Căn c

?

 H

?

p đ

?

ng b

?

o đ

?

m ti

?

n vay b

?

ng tài s

?

n hình thành trong t

ương lai s

?

 ……….. ngày

……..tháng……………..năm………..,

Hôm nay, ngŕy ……./…../20…., chúng tôi g

?

m:

1. BĘN NH

?

N B

?

O Đ

?

M (Bên A)

B

?

 TÀI CHÍNH

Tr

?

 s

?

 t

?

i: ………

……………………………………………………

Đi

?

n tho

?

i: …………………………… Fax…………………………

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n: Ông/Bà…………………… Ch

?

c v

?

:…………………

(Theo gi

?

y

?

y quy

?

n s

?

:……… ngày…../…/20…. c

?

a ……………..)

2. BÊN B

?

O Đ

?

M (Bên B)

Tên t

?

 ch

?

c:

……………………………………………

-

Đ

?

a ch

?

: ………………………………………

-

Gi

?

y ch

?

ng n

h

?

n ĐKKD/ Gi

?

y phép đ

?

u tư/Quy

?

t đ

?

nh thành l

?

p s

?

:……………………….

ngày: …../ …… / …….. do: …………. c

?

p.

-

Mã s

?

 doanh nghi

?

p: ………………………………………………..

-

S

?

 đi

?

n tho

?

i: ……………s

?

 fax: ……………… Email: .........................

-

H

?

 và tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n:

…………Ch

?

c v

?

: …………

Năm sinh:……

-

Gi

?

y

?

y quy

?

n s

?

: ……….. ngŕy …./…../….. do ………….

?

y quy

?

n.

-

Gi

?

y CMND/H

?

 chi

?

u s

?

: ………c

?

p ngŕy …./…./…… t

?

i: ……………

-

Đ

?

a ch

?

 liên h

?

:

Hai bên th

?

ng nh

?

t l

?

p ph

?

 l

?

c h

?

p đ

?

ng v

?

i các n

?

i dung sau:

Đi

?

u 1.

Bên B cam k

?

t các tài s

?

n thu

?

c danh m

?

c đính kèm sau đây đ

ã

đư

?

c hình thành t

?

kho

?

n vay l

?

i v

?

n vay nư

?

c ngoài c

?

a Chính ph

?

 đ

?

 đ

?

u tư D

?

 án …………..và làm b

?

o đ

?

m

cho ngh

i

a v

?

đư

?

c hai bên th

?

a thu

?

n t

?

i H

?

p đ

?

ng b

?

o đ

?

m ti

?

n vay b

?

ng tài s

?

n hình thành

trong tương lai s

?

………..ngày……tháng……năm...

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ---------------   PH ?  L ? C H ? P Đ ? NG B ? O Đ ? M TI ? N VAY   B ? NG TÀI S ? N HÌNH THÀNH TRONG T ƯƠNG LAI   (Kèm theo H ? p đ ? ng ………. Ngày …………..tháng…………năm……..)   S ? :……………….   (Do B ?  Tài chính và Bên b ? o đ ? m cùng l ? p)       Căn c ?  H ? p đ ? ng b ? o đ ? m ti ? n vay b ? ng tài s ? n hình thành trong t ương lai s ?  ……….. ngày  ……..tháng……………..năm………..,   Hôm nay, ngày ……./…../20…., chúng tôi g ? m:   1. BÊN NH ? N B ? O Đ ? M (Bên A)   B ?  TÀI CHÍNH   Tr ?  s ?  t ? i: ……… ……………………………………………………   Đi ? n tho ? i: …………………………… Fax…………………………   Ngư ? i đ ? i di ? n: Ông/Bà…………………… Ch ? c v ? :…………………   (Theo gi ? y  ? y quy ? n s ? :……… ngày…../…/20…. c ? a ……………..)   2. BÊN B ? O Đ ? M (Bên B)   Tên t ?  ch ? c:   ……………………………………………   -   Đ ? a ch ? : ………………………………………   -   Gi ? y ch ? ng n h ? n ĐKKD/ Gi ? y phép đ ? u tư/Quy ? t đ ? nh thành l ? p s ? :……………………….  ngày: …../ …… / …….. do: …………. c ? p.   -   Mã s ?  doanh nghi ? p: ………………………………………………..   -   S ?  đi ? n tho ? i: ……………s ?  fax: ……………… Email: .........................   -   H ?  và tên ngư ? i đ ? i di ? n:   …………Ch ? c v ? : ………… Năm sinh:……   -   Gi ? y  ? y quy ? n s ? : ……….. ngày …./…../….. do ………….  ? y quy ? n.   -   Gi ? y CMND/H ?  chi ? u s ? : ………c ? p ngày …./…./…… t ? i: ……………   -   Đ ? a ch ?  liên h ? :   Hai bên th ? ng nh ? t l ? p ph ?  l ? c h ? p đ ? ng v ? i các n ? i dung sau:   Đi ? u 1.   Bên B cam k ? t các tài s ? n thu ? c danh m ? c đính kèm sau đây đ ã  đư ? c hình thành t ?   kho ? n vay l ? i v ? n vay nư ? c ngoài c ? a Chính ph ?  đ ?  đ ? u tư D ?  án …………..và làm b ? o đ ? m  cho ngh i a v ?     đư ? c hai bên th ? a thu ? n t ? i H ? p đ ? ng b ? o đ ? m ti ? n vay b ? ng tài s ? n hình thành  trong tương lai s ? ………..ngày……tháng……năm...